平成18年10月30日

各  位

  会 社 名 共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長    稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）

問合せ先 専務取締役      谷 公明

  (TEL.０３－３８１７－２５２５)

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は下記のとおり、新たに事業用地を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得地の概要   ①所在地   茨城県猿島郡五霞町元栗橋7511

           ②概略    当社の五霞工場の東側隣接地で、株式会社ビッグ・エーの

配送センター所在地

           ③敷地面積  １８，４６６．１７㎡

           ④取得地にある配送センターの建物は、使用せず解体いたします。

２．取得価額     １，０６３百万円

３．取得の目的      当社の五霞工場の敷地が手狭となり、五霞工場の隣接地を工場建設用の

拡張用地として取得いたしました。

４．取得年月日    平成18年10月30日

５．取得先の概要
商号 株式会社日本流通リース
本社所在地 東京都港区芝公園１－３－１
代表者 代表取締役 西出英雄
資本金 1億円
主な事業内容 総合リース、不動産賃貸業

   備考 ①株式会社日本流通リースは、株式会社ダイエーのグループ企業であります。

      ②当該土地・建物の所有者は、株式会社日本流通リースであり、株式会社ビッグ・

エーは、建物の賃借人であります。

６．今後の予定    新工場の建設、製造設備等につきましては、その内容を今後決定してまい

ります。

          以上

（財）財務会計基準機構会員